АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.11.2024
	     №
	80

с. Великорецкое

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации от 22.06.2021 № 20

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Великорецкое сельское поселение,  администрация Великорецкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Великорецкое сельское поселение Юрьянского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Великорецкого сельского поселения от 22.06.2021 № 20, в части подготовки сведений о границах территориальных зон.
2. Настоящее постановление обнародовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Великорецкого сельского поселения Юрьянского района Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Великорецкого сельского поселения

Юрьянского района Кировской области                         Р.Н. Коснырев
Разослать: администрация – 1 экз.; прокуратура – 1 экз.; архив-1 экз.